

ALEXANDRA SVARRE ApS

Høffdingsvej 34
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Alexandra Svarre
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALEXANDRA SVARRE ApS
 Høffdingsvej 34
 2500 Valby

 e-mailadresse: as@alexandrasvarre.dk

 CVR-nr: 33076940

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets hovedaktivitet består i at sælge konsulentydelse inden for salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.619 kr. mod -33.293 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har fortsat tabt sin selskabskapital og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets ledelse har indstillet driften af selskabet i en årrække, men har i næste år genoptaget driften af selskabet hvorefter selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor en kortere årrække ved positiv indtjening.

Som følge af disse tiltag vurderer ledelsen, at selskabet har den fornødne likviditet til sin drift og betaling af sine forpligtelser i det kommende regnskabsår.

Endvidere har selskabets kapitalejer ydet tilsagn om at støtte selskabet finansielt.

Selskabets regnskab er derfor aflagt efter principperne om forsat drift, idet ledelsen vurderer, at betingelserne herfor er opfyldte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		171.517	-33.291
Lønninger		-69.453	0
Pensioner		-16.100	0
Andre omkostninger til social sikring		-3.485	0
Andre personaleomkostninger		-19.759	0
Resultat af ordinær primær drift		69.619	-33.294
Øvrige finansielle omkostninger		-7.840	-2.802
Ordinært resultat før skat		61.779	-36.096
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		61.779	-36.096
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.779	-36.096
I alt		61.779	-36.096

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		12.885	2.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.885	2.400
Anlægsaktiver i alt		12.885	2.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.438	0
Andre tilgodehavender		0	3.957
Tilgodehavender i alt		3.438	3.957
Likvide beholdninger		123.150	32.384
Omsætningsaktiver i alt		126.588	36.341
Aktiver i alt		139.473	38.741

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-172.830	-234.610
Egenkapital i alt		-92.830	-154.610
Skyldig moms og afgifter		23.666	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.637	193.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.303	193.351
Gældsforpligtelser i alt		232.303	193.351
Passiver i alt		139.473	38.741

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1